
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Μούμογλου 1

Τ.Κ. - Πόλη : 59132, Βέροια 

Ιστοσελίδα : www.dideimathias.gr

Πληροφορίες : Σπανού Ελένη

Τηλέφωνο : 2331078908

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2020

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014

2020». 

Ο Διευθυντής

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 161397/25

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

4. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ του πίνακα

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι  μελών 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 
ΠΑΠΑΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ 

ΡΑΦΑΗΛ 
ΣΑΒΒΑΣ 

Σελ. 1 από 2 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

          

          

Μούμογλου 1 

                    Ημερομηνία: 27/11/2020

                      Αριθμ. πρωτ: 19233

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

59132, Βέροια  

www.dideimathias.gr 

Σπανού Ελένη 

2331078908 

-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας  στο πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2020

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014

 

Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

161397/25-11-2020 (ΑΔΑ : ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ) Απόφαση

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

Τις δηλώσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ του πίνακα 

Αποφασίζουμε  

οθέτηση των κάτωθι  μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΠΕ23 

1
Ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

15 3
Ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

27/11/2020 

19233 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

«Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2020-2021, του 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-

Απόφαση Πρόσληψης των 

2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 10 



 

Σελ. 2 από 2 

 

 

 

 

 

 

                                                                    Ο  Δ/ντής της Διεύθυνσης 

                                                                 Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

 

                                                                   Αθανάσιος Γ. Παπαδόπουλος  

2 ΤΣΙΓΚΡΗΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 

1
Ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

15 

1
Ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

10 


